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Nr sprawy: EK-Z27/7P.261.35.D.2020 Sochaczew, dnia 28.07.2020r

Wszyscy Wykonawcy

Na podstawie Art. 38 ust. 1 Prawa Zaméwiefi Publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r w
nawigzaniu do SIWZ dotyczacej przetargu nicograniczonego na dostawe sprzetu medycznego
jednorazowego uzytku dla ZOZ Szpitala Powiatowego w Sochaczewie, nr sprawy: EK-
727/7P.261.35.D.2020 odpowiadamy na pytania Wykonawcdow:

Pytanie 1: Zadanie 1, poz. 1-4. Czy w ramach oszcz¢dnosci, Zamawiajacy dopuszcza takze strzykawki z
rozszerzong skalg o min. 20 % w stosunku do poj. nominalnej (2-3 ml, 5-6 ml, 10-12 ml, 20-24 ml), co
pozwala nabra¢ wigksza poj. leku tansza strzykawka, np. nabierajac 12 ml mozna uzyé wéwcezas
strzykawki 10 ml z rozszerzeniem zamiast juz strzykawki 20 ml, ktora jest znacznie drozsza.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza

Pytanie 2: Zadanie 1, poz. 1-4. Czy Zamawiajacy wymaga strzykawki dwuczesciowej w kontrastujacym
kolorze , z ttokiem w kolorze niebieskim i przezroczystym cylindrem?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza, nie wymaga
Pytanie 3: Zadanie 1, poz. 1-4. Czy Zamawiajacy wymaga strzykawki dwuczesciowe] w klasie IT a?
Odpowiedz: Zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie 4: Zadanie 1, poz. 4. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dopuszczenie strzykawki
dwuczesciowej poj. 20 ml w opakowaniu po 80 szt. z odpowiednim przeliczeniem a formularzu
cenowym?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie S: Zadanie 2, poz. 2. Czy Zamawiajacy wymaga Strzykawki Janeta 100 ml z podwdjnym
reduktorem?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza, nie wymaga

Pytanie 6: Zadanie 2, poz. 2. Czy Zamawiajacy wymaga Strzykawki Janetta 100 ml z czytelna,
podwojna skalg pomiarowa?

Odpowiedz: Zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie 7: Zadanie 3, poz. 1-2. Czy Zamawiajacy wymaga Strzykawki do pomp infuzyjnych biata /
bursztyn 50/60 ml z czytelng, podwdjna skalg pomiarowg?

Odpowiedz: Zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie 8: Zadanie 3, poz. 1-2. Czy Zamawiajacy wymaga Strzykawki do pomp biata / bursztyn 50/60
ml z podwdjnie uszezelnionym tlokiem?

Odpowiedz: Zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie 9: Zadanie 9, poz. 1. Czy Zamawiajacy dopusci przyrzad do przetaczania ptyndw
posiadajacego uniwersalny ostry kolec pozwalajacy na fatwe wprowadzenie takze do matych butelek i
catkowite oproznienie butelki oraz szczelne potaczenie z workiem. Igta biorcza dwukanatowa posiadajaca
odpowietrznik z filtrem?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza
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Pytanie 10: Dot. Zadanie nr 37. Zwracamy si¢ z prosba o wylaczenie poz. nr 1 do osobnego Zadania.
Pozwoli to naszej firmie, jako autoryzowanemu dystrybutorowi producenta, ztozy¢ konkurencyjng
cenowo oferte.

Odpowiedz: Zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie 11: Zadanie 44, poz. 1: Czy Zamawiajacy wymaga zaoferowania pieluchomajtek o
sugerowanym obwodzie w pasie dla rozm, M 75-110 ¢m, rozm. L 100-150¢m, rozm. XL 130-170cm?

Odpowiedz: Zgodnie z zapisami SIWZ

Pytania 12: Zadanie 44, poz. 1: Czy Zamawiajacy wymaga zaoferowania dwéch rdznych produktéw
odpowiadajacych rozmiarom L i XL o dwoch roznych zakresach obwodéw dajacych pacjentowi komfort
uzytkowania? Na rynku polskim pojawily si¢ oferty proponujagce w rozmiarze XL pieluchomajtki w
rozmiarze L, ktére wg oferenta maja maksymalny obwdd 160cm. W wyniku, czego dany wykonawca
oferuje dwa razy ten sam produkt w rozmiarze L. Maksymalny obwdd pieluchomajtek wyznaczony
Jedynie ze zsumowania szerokosci produktu w czesci tylnej i przedniej nie jest optymalnym rozmiarem,
gdyz pacjent bedzie odczuwatl dyskomfort i ucisk.

Odpowiedz: Zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie 13: Zadanie 44, poz. 1: Czy Zamawiajacy wymaga zaoferowania pieluchomajtek z falbankami
wewnetrznymi skierowanych na zewnatrz, co stanowi wieksze zabezpieczenie przed wyciekami?

Odpowiedz: Zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie 14: Zadanie 44, poz. 2-4: Czy Zamawiajacy wymaga zaoferowania pieluszek dla dzieci
posiadajacych pozytywna opini¢ Instytutu Matki i Dziecka? Czy Zamawiajacy wymaga zalgczenia tego
dokumentu do oferty?

Odpowiedz: Zgodnie z zapisami STWZ

Pytanie 15: Pytania dot. wzoru umowy: Ze wzgledu na § 2 ust. 6 wzoru umowy, czy Zamawiajacy
moze okresli¢ jaki procent umowy zostanie przez niego na pewno zrealizowany?

Odpowiedz: Zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie 16: Zadanie nr 20 pozycja 10. Czy Zamawiajacy wylaczy pozycje 10 z Zadania nr 20 i utworzy
z niej oddzielne Zadanie? Umozliwi to uzyskanie wigkszej ilosci korzystnych cenowo ofert od firm
specjalizujacych si¢ wlasnie w tym asortymencie.

Odpowiedz: Zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie 17: Zadanie nr 25 pozycja 1. Czy Zamawiajacy dopusci wymiennik ciepta i wilgoci z
pojedynczym wktadem celulozowym, o skutecznosci nawilzania 24 mg H20 przy Vt 500ml i przestrzeni
martwej 16 ml?

Odpowiedz: Zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie 18: Zadanie nr 41 pozycja 5. Czy Zamawiajacy oczekuje wziernikow w rozmiarach 2.5mm
oraz 4.0mm?

Odpowiedz: Zamawiajacy oczekuje wziernikdw w rozmiarach 2.5mm

Pytanie 19: Zadanie nr 41 pozycja 5. Prosimy o okreslenie otoskopu, do ktérego beda stosowane
wzierniki?

Odpowiedz: KEELER

Pytanie 20: Zadanie nr 41 pozycja 5. Czy Zamawiajacy dopusci wycene za opakowanie 250 sztuk z
Jjednoczesnym przeliczeniem ilo$ci?

Odpowiedz: TAK

Pytanie 21: Zadanie nr 41 pozycja 5. Czy Zamawiajacy wylaczy pozycje 5 z Zadania nr 41 i utworzy z
niej oddzielne Zadanie? Umozliwi to uzyskanie wigkszej ilosci korzystnych cenowo ofert od firm
specjalizujacych si¢ wlasnie w tym asortymencie.

Odpowiedz: Zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie 22: Zadanie nr 42 pozycja 1. Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie filtra elektrostatyczno-
mechanicznego?

Odpowiedz: Zgodnie z zapisami SIWZ



Pytanie 23: Zadanie nr 42 pozycja 1. Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie filtra elektrostatycznego
bez wymiennika ciepta i wilgoci?

Odpowiedz: Zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie 24: Zadanie 41 poz. 5. Czy Zamawiajagcy wyrazi zgode na wylaczenie poz. 5 do
nowoutworzonego zadania?. Wydzielenie pozycji pozwoli na zlozenie oferty przez wigeksza grupe
Wykonawcow, a co za tym idzie uzyskanie korzystniejszej ceny dla Zamawiajacego.

Odpowiedz: Zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie 25: Zadanie 1. Czy zamawiajacy oczekuje dwuczesciowych strzykawek czy 3-cze$ciowych?
Odpowiedz: Zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie 26: Zadanie 2, poz. 1. Czy zamawiajacy dopusci strzykawke o skali rozszerzonej 50/60 m1?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza

Pytanie 27: Zadanie 2, poz.1. Czy zadamawiajacy oczekuje strzykawke do pomp czy cewnikowa?
Odpowiedz: Strzykawka cewnikowa

Pytanie 28: Zadanie 3, poz. 1. Czy zamawiajacy dopusci skale 50/60 m1?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza

Pytanie 29: Zadanie 9, poz. 1-3. Czy zamawiajacy wymaga zaoferowania przyrzadu do przetaczania w
poz. 1-3 bez ftalanow z informacja na etykiecie w formie symbolu (normy zharmonizowanej )
potwierdzajacg brak zawartosci ftalanow?

Odpowiedz: Zgodnie z zapisami SIWZ
Pytanie 30: Zadanie 9, poz. 1-3. Czy zamawiajacy wymaga opakowania papier-folia?
Odpowiedz: Zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie 31: Zadanie 20, poz.1. Czy zamawiajacy dopusci jednorazowy worek do dobowej zbiorki moczu
z bezzwrotnym zaworem T i fgcznikiem schodkowym, dlugos¢ drenu 90 cm, sterylizowany tlenkiem
etylenu, wykonany z medycznego PCV, opakowanie indywidualne — foliowe, zbiorczo pakowany po 10
szt., tylna Scianka worka mleczna ulatwiajaca odczytanie pomiaru, skala co 100 ml1?

Odpowiedz: Zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie 32: Zadanie 20, poz.l. Prosimy Zamawiajacego dopuszczenie wyceny za najmniejsze
opakowanie handlowe 10 szt. z przeliczeniem ilosci z zaokragleniem w gore do petnych opakowan.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza

Pytanie 33: Zadanie 20, poz.2. Prosimy Zamawiajagcego dopuszczenie wyceny za najmniejsze
opakowanie handlowe 100 szt. z przeliczeniem ilosci z zaokragleniem w gore do petnych opakowaf.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza

Pytanie 34: Zadanie 20, poz.8. Prosimy Zamawiajacego dopuszczenie wyceny za najmniejsze
opakowanie handlowe 75 szt. z przeliczeniem ilosci z zaokragleniem w gére do pelnych opakowari.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza

Pytanie 35: Zadanie 21, poz.2,12. Prosimy Zamawiajacego dopuszczenie wyceny za najmniejsze
opakowanie handlowe 100 szt. z przeliczeniem ilosci z zaokragleniem w gére do petnych opakowan.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza

Pytanie 36: Zadanie 27, poz.3. Prosimy Zamawiajacego dopuszczenie wyceny za najmniejsze
opakowanie handlowe 100 szt. z przeliczeniem ilosci z zaokragleniem w gore do petnych opakowan.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza

Pytanie 37: Zadanie 27, poz.3. Czy zamawiajacy oczekuje koreczki tzw. zwykle, z trzpieniem powyzej
krawedzi, ktorego konstrukcja zapewnia szczelno$¢ i kompatybilno$é ze standardowym portem, w
kolorze biatym, pakowane indywidualnie, zbiorczo po 100 szt. w opakowaniu w formie kartonika,
opakowanie jednostkowe typu Tyvec?

Odpowiedz: Zgodnie z zapisami SIWZ



Pytanie 38: Zadanic 41, poz.3-4. Prosimy Zamawiajacego dopuszczenie wyceny za najmniejsze
opakowanie handlowe 100 szt. z przeliczeniem ilo$ci z zaokragleniem w gére do petnych opakowat.

OdpowiedZ: Zamawiajacy dopuszcza

Pytanie 39: Zadanie 1, pozycja 4. Czy Zamawiajacy dopusci strzykawki o pojemnosci 20 ml pakowane
a’50 sztuk oraz ich wyceng z przeliczeniem ilo$ci opakowan do 2000?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza

Pytanie 40: Zadanie 2, pozycja 3. Czy Zamawiajacy dopusci strzykawki do insuliny w komplecie z
niezintegrowang igta pakowane a’100 sztuk oraz ich wycene z przeliczeniem ilo$ci opakowan do 2?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza strzykawki pakowane a’100 sztuk oraz ich wycene z przeliczeniem
ilosci opakowan do 2 pozostate parametry zgodnie z SIWZ

Pytanie 41: Zadanie 2, pozycja 4. Czy Zamawiajacy dopusci strzykawki do tuberkuliny w komplecie z
dopakowana igla pakowane a’100 sztuk oraz ich wycene z przeliczeniem ilosci opakowati do 20?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza strzykawki pakowane a’100 sztuk oraz ich wycene z przeliczeniem
ilosci opakowan do 20 pozostate parametry zgodnie z SIWZ

Pytanie 42: Zadanie 3, pozycja 1. Czy Zamawiajacy dopusci strzykawki do pomp infuzyjnych o
pojemnosci 50-60 m1?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza

Pytanie 43: Zadanie 9, pozycja 1. Czy Zamawiajacy dopusci przyrzady do przetaczania pltynéw
infuzyjnych z elastyczng komora kroplows i kroplomierzem 20 kropli=1 ml +/1 0,1 ml, wyposazony w
igle dwudrozna z dwustronnym podcigciem?

Odpowiedz: Zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie 44: Zadanie 9, pozycja 2. Czy Zamawiajacy dopusci przyrzad do przetaczania krwi z elastyczna
komora kroplowg?

Odpowiedz: Zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie 45: Zadanie 9, pozycja 3. Czy Zamawiajacy dopusci przyrzad do szybkiego przetaczania krwi z
elastyczna komorg kroplowg?

Odpowiedz: Zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie 46: Zadanie 11, pozycja 1, 2. Czy Zamawiajacy dopusci silikonowy dren brzuszny o dlugosci
50cm?

Odpowiedz: Zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie 47: Zadanie 11, pozycja 3. Czy Zamawiajacy dopusci dren kehra wykonany ze 100% silikonu i
dlugosci ramion 450mm x 180mm?

Odpowiedz: Zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie 48: Zadanie 19, pozycja 1-11. Czy Zamawiajacy dopusci cewniki Foley’a ktére moga byé
stosowane w ciele pacjenta przez 7 dni?

Odpowiedz: Zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie 49: Zadanie 19, pozycja 12. Czy Zamawiajacy dopusci cewniki Nalaton’a ktére moga by¢
stosowane w ciele pacjenta przez 60 minut?

Odpowiedz: Zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie 50: Zadanie 19, pozycja 13. Czy Zamawiajacy dopusci cewniki Tiemanna ktére moga byé
stosowane w ciele pacjenta przez 7 dni?

Odpowiedz: Zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie 51: Zadanie 19, pozycja 15. Czy Zamawiajacy dopusci cewniki Petzzera, ktére mogg byé
stosowane w ciele pacjenta przez 7 dni?

Odpowiedz: Zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie 52: Zadanie 19, pozycja 14. Czy Zamawiajacy dopusci cewniki pepowinowy w zakresie
rozmiar6w CH 4 do CH 8?



Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza

Pytanie 53: Zadanie 19, pozycja 14. Czy Zamawiajacy dopusci cewniki pgpowinowe dostepne tylko w
rozmiarach 4,01 5,07

OdpowiedZ: Zamawiajacy dopuszcza
Pytanie 54: Zadanie 20, pozycja 5. Czy Zamawiajacy dopusci worek stomijny 15-70mm?
Odpowiedz: Zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie 55: Zadanie 20, pozycja 8. Czy Zamawiajacy dopusci kieliszki do lekdéw pakowane a’90 sztuk
oraz ich wycen¢ z przeliczeniem ilosci zamawianych opakowan i zaokragleniem ,,w gore” do 556
opakowan?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza

Pytanie 56: Zadanie 21, pozycja 2. Czy Zamawiajacy dopusci opaski identyfikacyjne dla niemowlat
pakowane a’100 sztuk oraz ich wycen¢ z przeliczeniem ilosci zamawianych opakowan do 14?

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza

Pytanie 57: Zadanie 21, pozycja 12. Czy Zamawiajacy dopusci opaski identyfikacyjne dla dorostych
pakowane a’100 sztuk oraz ich wyceng z przeliczeniem ilosci zamawianych opakowan do 10?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza

Pytanie 58: Zadanie 27, pozycja 3. Czy Zamawiajacy dopusci koreczki jednorazowe pakowane a’250
sztuk oraz ich wyceng z przeliczeniem ilosci zamawianych opakowan do 100?

OdpowiedZ: Zamawiajacy dopuszcza
Pytanie 59: Zadanie 26, pozycja 1-3. Czy Zamawiajacy dopusci folie wykonane z poliuretanu?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza

Pytanie 60: Zadanie 26, pozycja 1. Czy Zamawiajacy dopusci folie operacyjna w rozmiarze 55cm x
45cm?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza

Pytanie 61: Zadanie 26, pozycja 2. Czy Zamawiajacy dopusci folie operacyjna w rozmiarze 30cm x
40cm?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza

Pytanie 62: Zadanie 26, pozycja 2. Czy Zamawiajacy dopusci folie operacyjna w rozmiarze 28cm x
30cm?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody

Pytanie 63: Zadanie 26, pozycja 3. Czy Zamawiajacy dopusci folie operacyjna w rozmiarze 40cm x
42cm?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza

Pytanie 64: Zadanie 26, pozycja 1-3. Czy Zamawiajacy dopusci wycene za folie operacyjne w
opakowaniu a’1szt z jednoczesnym przeliczeniem zamawianych ilosci?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza

Pytanie 65: Zadanie 31, pozycja 1. Czy Zamawiajacy dopusci zestaw do odsysania ptynu z drzewa
oskrzelowego z kontrola sily ssania, w nakretce pojemnika zintegrowane dwa dreny (jeden zakonczony
koncowka lejkowata, drugi tacznikiem z kontrolg sity ssania?

Odpowiedz: Zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie 66: Zadanie 32, pozycja 1. Czy Zamawiajacy dopusci maski krtaniowe jednorazowe, ktérych
mankiet wykonany jest z PCV?

Odpowiedz: Zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie 67: Zadanie 32, pozycja 1. Czy Zamawiajacy dopusci maski krtaniowe posiadajace informacje
o maksymalnej objetosci wypetnienia mankietu umieszczong na korpusie oraz opakowaniu
jednostkowym, spelniajace pozostate wymagania zawarte w SIWZ?



Odpowiedz: Zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie 68: Zadanie 34,pozycja 1. Czy Zamawiajacy dopusci sondy Sengstakena o dlugosci roboczej 85
cm, dostgpne w rozmiarze 16, 18 1 20?

Odpowiedz: Zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie 69: Zadanie 41, pozycja 1. Czy Zamawiajacy dopusci folie izotermiczng wykonang z
metalicznej folii PET?

Odpowiedz: Zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie 70: Zadanie 43, pozycja 1. Czy Zamawiajacy dopusci rekawice o nie znacznej réznicy w
grubosci minimalnej na palcach 0,10mm+/-0,01, na dtoni 0,07+0,01 i dtugosci rekawicy min 240mm ?

OdpowiedZ: Zamawiajacy dopuszcza

Pytanie 71: Zadanie 43, pozycja 1. Czy Zamawiajacy dopusci rekawice o nie znacznej réznicy w
grubosci minimalnej na dloni 0,06+0,01, na palcu 0,08+0,01mm i dlugosci rekawicy min 240mm, w
opakowaniu zbiorczym 200 sztuk z odpowiednim przeliczeniem wymaganej ilosci z zaokragleniem w
gore do pelnego opakowania?

Odpowiedz: Zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie 72: Zadanie 43, pozycja 1. Czy Zamawiajacy dopusci r¢kawice o nie znacznej roznicy w
grubosci minimalnej na dtoni 0,06+0,01, na palcu 0,08+0,01mm i dtugosci rekawicy min 240mm?

Odpowiedz: Zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie 73: Zadanie 43, pozycja 1. Prosimy Zamawiajacego o odstgpienie od wymogu zgodnosci z
normg EN 388, dot. ochrony rekawic przed zagrozeniami mechanicznymi. Pragniemy podkresli¢ wymoég
ten jako nie majacy odniesienia do przedmiotowego produktu. Zadna rekawica medyczna nie daje
ochrony przed zagrozeniami mechanicznymi, gdyz rekawice spelniajace wymagania nowej normy EN
388:2016 powmny uzyskac w badaniach laboratoryjnych wyniki, ktére beda zgodne z m1n1malnym1
wymaganlaml dla co najmniej 1 poziomu skutecznosci i musza chronié przed m.in. jednym z zagrozen:
Scieraniem, przecigciem, ostrzem, rozdzieraniem, przekluciem oraz, jesli to dotyczy, uderzeniem.
Rekawice, ktore speiniaja wymagania normy EN 388 s3 wykonywane najczesciej ze skor i tkanin,
podczas gdy podstawowy surowiec rekawic medyczno-ochronnych to lateks lub nitryl, czyli szczelnych i
wysoko elastycznych tworzyw, ktére sa odporne na czynniki chemiczne ale nie na zagrozenia
mechaniczne. Tym samym stawianie takiego wymogu w stosunku do rekawic medyczno-ochronnych
traktujemy jako bezzasadne i nie majace odzwierciedlenia w faktycznych wihasciwosciach fizycznych
produktu.

Odpowiedz: Zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie 74: Zadanie 45, pozycja 2. Czy Zamawiajacy dopusci rekawice niebieskie o nieznacznej
roznicy w grubosei na dtoni 0,09mm+/-0,02, niebieskie - w kolorze zblizonym do koloru z pozycji 1, o
dtugosci rekawicy min 290mm, posiadajace zewnetrznie teksture na koncach palcow?

Odpowiedz: Zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie 75: Zadanie 45, pozycja 3. Czy Zamawiajacy dopusci rekawice o powierzchni zewngtrznej z
teksturg na palcach, wewnetrznie chlorowane, bez obustronnej polimeryzacji, grubo$é na palcu 0,17mm
+/-0,02, na dtoni 0,14mm+/-0,02, na mankiecie 0,10mm+/-0,02, AQL 1,5?

Odpowiedz: Zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie 76: Zadanie 45, pozycja 4. Czy Zamawiajacy dopusci rekawice bez powierzchni
mikroteksturowanej natomiast teksturowane na koncach palcéw, bez obustronnej polimeryzacii,
chlorowane od wewnetrznej strony, nie znacznej réznicy w grubos$ci minimalnej na dloni 0,07mm=0,01,
na palcu 0,10+0,01mm?

Odpowiedz: Zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie 77: Zadanie 38, pozycja 1. Czy Zamawiajacy wymaga golarki medycznej o nastepujacych
parametrach:- ze specjalnie zaprojektowanym grzebieniem (aby utrzymaé ostrze w czystosci i zapobiec
zapychaniu si¢ wlosami), karbowanym uchwytem (zapewniajacym stabilizacje) i specjalnym wycieciem
umozliwiajacym doktadny widok golonego obszaru, - pakowanych indywidualnie w tekturowa ostonke, -
z pojedynczym ostrzem wykonanym ze stali nierdzewnej pokrytym platyng oraz teflonem, - z ostrzem,
ktére mozna odlamaé od raczki poprzez pionowy nacisk i wyrzuci¢ do pojemnika na zuzyty sprzet
medyczny, - o wymiarach ostrza: dtugosé¢ 1,0 x szerokos¢ 4,3 x gleboko$é 0,01 cm?




Odpowiedz: Zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie 78: Dotyczy SIWZ. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na ztozenie z ofertg o§wiadczenia dot. braku
przynaleznosci do grupy kapitatowej w przypadku oferenta nie nalezacego do zadnej grupy kapitatlowe;j?

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode.

Z powazaniem
Zup.DYiEKTORA

lek. Robelt Skowronek
Z-ca Dyrektc% ds. Lecznictwa
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Nr sprawy: EK-ZZ/7P.261.35.D.2020 Sochaczew, dnia 29.07.2020r
Wszyscy Wykonawcey

Na podstawie Art. 38 ust. 1 Prawa Zamo6wien Publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r w
nawigzaniu do SIWZ dotyczacej przetargu nieograniczonego na dostawe sprzetu medycznego
jednorazowego uzytku dla ZOZ Szpitala Powiatowego w Sochaczewie, nr sprawy: EK-
77/7P.261.35.D.2020 odpowiadamy na pytania Wykonawcow:

Pytanie 1: Czy Zamawiajacy w pakiecie 24 poz 1 ma na mysli rurki zbrojone z dwoma oznaczeniami
glebokosci nad mankietem w postaci ringdw dookota obwodu rurki. Rozwigzanie takie ulatwia
pozycjonowanie rurki.

Odpowiedz: TAK

Pytanie 2: Czy Zamawiajacy w pakiecie 24 poz 5 ma na mysli rurke intubacyjna specjalng z mankietem
w ksztalcie stozka do przediuzonej intubacji, wyposazona w system drenazu przestrzeni podglosniowej ,
zwegzajacy si¢ stopniowo ku dotowi (stozek), posiadajacy dzieki swej konstrukcji strefe catkowitego
uszczelnienia tchawicy. Rozwiazanie takie zmniejsza ryzyko mikroaspiracji. Do tej pory Zamawiajacy
korzystat z takiego rozwiazania.

Odpowiedz: TAK

Pytanie 3: Czy Zamawiajacy w pakiecie 42 ma na mysli Filtr elektrostatyczny z nawilzaczem filtry
antybakteryjno-wirusowe, dla dorostych, sterylne, skuteczno$¢ filtracji wzgledem bakterii i wiruséw min.
99,999%, opdr przeplywu minimum 1,2 cm H2O przy 30 l/min, wydajno$é nawilzania min. 33 mg
H20/1 przy Vt 500 ml, utrata wilgotnosci min. 6 mg H20/1 przy Vt 500 ml , waga 28 g (+/- 2 g)
opakowanie folia —papier, otwarcie po linii zgrzewu, bez konieczno$ci rozdzierania, na opakowaniu
informacja w zakresie objetosci oddechowej filtra. Okreslenie parametréw minimalnych daje
Zamawiajacemu pewno$¢, ze otrzyma filtr skuteczny pod wzgledem jakosci.

Odpowiedz: Zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie 4: Czy Zamawiajacy wyrazi zgod¢ na przeprowadzenie Postepowania jest w formie
elektronicznej z dopuszczeniem mozliwosci skladania ofert w formie pisemnej, zgodnie z
komunikatem  Urzedu =~ Zamowienn  Publicznych  opublikowanym  na  stronie  UZP:
https://www.uzp.gov.pl/aktualnosci/komunikacja-elektroniczna-w-dobie-zagrozenia-epidemicznego w
dniu 20.03.2020r., o tresci:Komunikacja elektroniczna w dobie zagrozenia epidemicznego W obecnej
sytuacji zagrozenia epidemicznego Urzad Zamoéwien Publicznych zacheca zamawiajacych do
komunikowania si¢ z wykonawcami za pomocg Srodkéow komunikacji elektronicznej réwniez w
post¢powaniach o udzielenie zamoéwienia publicznego o wartosci ponizej progéw unijnych. Urzad
Zamowien Publicznych zaleca, aby komunikacja elektroniczng obja¢ wszelka korespondencje
wystepujaca w postgpowaniu, w tym skladanie ofert, wnioskow o dopuszczenie do udzialu w
postegpowaniu, oswiadczen, a takze dokumentéw. Przypominamy jednak, ze oferty, wnioski o
dopuszczenie do udzialu w postgpowaniu oraz oswiadczenie, o ktérym mowa w art. 25a skladane w
postaci elektronicznej nalezy opatrze¢ kwalifikowanym podpisem elektronicznym. Pragniemy réwniez
zwroci¢ Panstwa uwage, Zze zastosowanie komunikacji elektronicznej mozliwe jest nie tylko przed
wszczeciem postgpowania o udzielenie zamowienia publicznego, ale takze w jego trakcie. Zamawiajacy
bowiem uprawniony jest na gruncie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp w uzasadnionych przypadkach - do ktérych
niewatpliwie nalezy obecna sytuacja zagrozenia epidemicznego - przed uptywem terminu skladania ofert
do zmiany tresci specyfikacji istotnych warunkéw zamoéwienia, w tym sposobu komunikacji w
- postepowaniu. Dokonang zmiane tresci specyfikacii zamawiajacy udostepnia na stronie internetowej, a
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takze dokonuje zmiany ogloszenia o zaméwieniu w Biuletynie Zaméwien Publicznych. Zmiana sposobu
komunikacji w postgpowaniu powoduje, iz zamawiajacy wydhiza odpowiednio termin skfadania ofert,
zapewniajgc tym samym wykonawcom dodatkowy czas na dostosowanie sie do nowej sytuacji.
Zwracamy jednak uwage, ze wybér sposobu komunikacji przez zamawiajacego nie powinien ograniczaé
uprawniefi wykonawcow. Tym samym w przypadku braku mozliwosci ztozenia przez wykonawcéw ofert,
wnioskéw i innych dokumentéw w postaci elektronicznej zamawiajacy powinien umozliwié ich zlozenie
réwniez w sposob tradycyjny.

Odpowiedz: Zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie S: Pakiet nr 43 poz. 1. Prosimy o wyrazenie zgody na dopuszczenie rekawic w rozmiarach
S,M,L; grubosci rgkawicy na palcach 0,11-0,12 mm, na dfoni 0,07-0,08mm; poziom szczelnosci AQL 1,5
jest to wymagany, akceptowalny, zgodnie z normg europejska EN 455 poziom w kierunku szczelnosci,
czyli braku dziur dla rekawic medycznych, dajacych gwarancje bezpieczenstwa; zgodne z normami
EN455 (1-4), EN ISO 374-1;2016/Type B, EN 374-2:2014, EN 16523-1:2015, EN 374-4:2013, EN 374-
5:2016, ASTM F 1671, ASTM D 6978, EN 420; zgodne z rozporzadzeniem (UE) 2016/425, ktére
zastapito Dyrektywe Rady 89/686/EEC w kategorii IIl; podwdjnie zarejestrowane jako wybér medyczny i
srodek ochrony indywidualnej kategorii III/Type B. Proponowane przez nas rekawice spetniaja wszystkie
wymogi norm europejskich dotyczace regkawic medycznych. Oferowane przez nas produkty zapewniaja
bezpieczenstwo pracy bez obaw o incydent medyczny. Jednocze$nie prosimy o wydzielenie w/w pozycji i
utworzenie osobnej czesci dla diagnostycznych rekawic nitrylowych. W zwiazku z trwajacym w Polsce
stanem zagrozenia epidemicznego wywotanego koronawirusem COVID-19 wystepuje zwigkszone
zapotrzebowanie na rgkawiczki. Panstwa zgoda pozwoli na zwiekszenie ilosci ztozonych ofert w tych
trudnych czasach. Bez jej wydzielenia konkurencja bedzie znacznie ograniczona.

Odpowiedz: Zgodnie z zapisami SIWZ. Zamawiajacy wymaga rekawiczek w rozmiarach S, M, L oraz

Pytanie 6: Zwracamy si¢ z prosba do Zamawiajacego o dodanie do wzoru umowy ponizszej treéci:

Sita wyzsza

1. Ktorakolwiek ze Stron Umowy nie bedzie odpowiedzialna za niewykonanie lub nienalezyte
wykonanie zobowigzan wynikajacych z Umowy spowodowane przez okolicznosci niewynikajace z
winy danej Strony, w szczegolnosci za okoliczno$ci traktowane jako Sita Wyzsza.

2. Dla celéw realizacji umowy ,,Sita Wyzsza” oznacza zdarzenie zewnetrzne, pozostajace poza
kontrola Stron oraz niewigzace si¢ z zawinionym dzialaniem Stron, ktérego Strony nie mogly
przewidzie¢ i ktére uniemozliwia proces realizacji Umowy. Takie zdarzenie obejmuje w
szczegolnosci: wojne, rewolucje, pozary, powodzie, epidemie, akty administracji pafistwowej itp.

3. W przypadku zaistnienia Sity Wyzszej, Strona, ktdrej taka okolicznoéé uniemozliwia lub utrudnia
prawidlowe wywigzanie si¢ z jej zobowiazan, niezwlocznie powiadomi druga Strone o takich
okolicznosciach i ich przyczynie. Wéwczas Strony niezwlocznie ustala zakres, alternatywne
rozwigzanie i sposob realizacji Umowy. Strona zglaszajaca okolicznosci musi kontynuowaé
realizacje swoich zobowigzaf wynikajacych z Umowy w takim stopniu, w jakim jest to mozliwe i
musi szuka¢ racjonalnych $rodkow alternatywnych dla realizowania zakresu, jaki nie podlega
wplywowi Sily Wyzszej.

4. Jezeli stan Sily Wyzszej, bedzie trwal nieprzerwanie przez okres 90 dni lub dtuzej, Strony mogg w
drodze wzajemnego uzgodnienia rozwigza¢ Umowe bez naktadania na zadng ze Stron dalszych
zobowigzafi oprocz patnosci naleznych z tytutu prawidlowego wykonywanych ushug,

5. Stan Sity Wyzszej powoduje adekwatne przesunigcie terminéw realizacji Umowy chyba, ze Strony
postanowity inacze;j.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 7: Czy Zamawiajacy wymaga w przedmiocie zamdwienia (zadanie 44; pozycja: 1):

przediozenia kart produktowych / kart technicznych, wystawionych przez producenta, ktére beda jawne

dla Zamawiajacego oraz innych ewentualnych wykonawcéw i stana si¢ potwierdzeniem wymogow
zawartych w SIWZ? Nalezy nadmieni¢, ze karta produktowa / techniczna stwierdza obecnosé
wszystkich elementéw sktadowych produktu, jak réwniez posiada zapis méwiacy o poziomie chtonnosci

produktu, zbadany wedtug standardéw normy ISO 11948.

Odpowiedz: Zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie 8: Czy Zamawiajacy dopusci w przedmiocie zamdwienia (zadanie 44; pozycje: 2, 3,4):

mozliwos¢ przedstawienia dokumentéw potwierdzajacych jako$¢ produktow dla dzieci — wystawionych

przez producenta - ktére sg rownoznaczne z dokumentami typu PZH?

Odpowiedz: Zgodnie z zapisami SIWZ



Pytanie 9: Czy Zamawiajacy dopusci w przedmiocie zaméwienia (zadanie 44; pozycja: 4):
pieluchomajtki dla dzieci w rozmiarze 12-22kg?

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode

Pytanie 10: Czy Zamawiajacy dopusci w przedmiocie zamowienia (zadanie 44; pozycja: 4):
pieluchomajtki dla dzieci w rozmiarze 7-14kg?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody

Pytanie 11: Czy Zamawiajacy dopusci w przedmiocie zamoéwienia (zadanie 44; pozycja: 4):
pieluchomajtki dla dzieci w rozmiarze 10-16kg?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody

Pytanie 12: Czy Zamawiajacy wymaga w przedmiocie zamoéwienia (zadanie 44; pozycja: 1):
pieluchomajtek dla dorostych posiadajacych co najmniej jeden Sciagacz taliowy? Nalezy podkreslié¢, ze
rozwigzanie technologiczne w postaci ,,co najmniej jednego Sciagacza taliowego” cechuje produkty o
najwyzszym poziomie jakosci. Zakup tego typu produktéw z pewnoscia spetni oczekiwania i potrzeby
personelu medycznego, a takze pacjentow, a dlugofalowo przyczyni si¢ do oszczgdnosci w wydatkach
na produkty chlonne.

Odpowiedz: Zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie 13: Czy Zamawiajagcy wymaga w przedmiocie zamowienia (zadanie 44; pozycja: 1, rozmiar:
M): pieluchomajtek dla dorostych o poziomie chtonnosci co najmniej 2400g?

Odpowiedz: Zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie 14: Czy Zamawiajacy wymaga w przedmiocie zaméwienia (zadanie 44; pozycja: 1, rozmiar: L):
pieluchomajtek dla doroskych o poziomie chlonnosci co najmniej 2700g?

Odpowiedz: Zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie 15: Czy Zamawiajacy wymaga w przedmiocie zamowienia (zadanie 44; pozycja: 1, rozmiar:
XL): pieluchomajtek dla dorostych o poziomie chtonnos$ci co najmniej 2750g?

Odpowiedz: Zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie 16: Czy Zamawiajacy wymaga w przedmiocie zamdwienia (zadanie 44; pozycja: 2):
pieluchomajtek dla dzieci o poziomie chfonno$ci co najmniej 330g?

Odpowiedz: Zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie 17: Czy Zamawiajacy wymaga w przedmiocie zamowienia (zadanie 44; pozycja: 3):
pieluchomajtek dla dzieci o poziomie chtonnosci co najmniej 460g?

Odpowiedz: Zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie 18: Czy Zamawiajacy wymaga w przedmiocie zamowienia (zadanie 44; pozycja: 4):
pieluchomajtek dla dzieci o poziomie chtonnosci co najmniej 530g?

Odpowiedz: Zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie 19: Czy Zamawiajacy wymaga w przedmiocie zamdwienia (zadanie 44; pozycja: 1, rozmiar:
M): pieluchomajtek dla dorostych o rekomendowanym obwodzie w pasie/biodrach co najmniej 110cm?
Odpowiedz: Zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie 20: Czy Zamawiajacy wymaga w przedmiocie zamowienia (zadanie 44; pozycja: 1, rozmiar: L):
pieluchomajtek dla dorostych o rekomendowanym obwodzie w pasie/biodrach co najmniej 140cm ?
Odpowiedz: Zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie 21: Czy Zamawiajacy wymaga w przedmiocie zamdwienia (zadanie 44; pozycja: 1, rozmiar:
XL): pieluchomajtek dla dorostych o rekomendowanym obwodzie w pasie/biodrach co najmniej 160cm
9

Odpowiedz: Zgodnie z zapisami STWZ

Pytanie 22: Czy Zamawiajacy dopusci w przedmiocie zamoéwienia (zadanie 44; pozycja: 1, rozmiar:
XL): zlozenie oferty na pieluchomajtki w rozmiarze L o obwodzie produktu co najmniej 160 cm?
Wymiary techniczne oferowanego produktu (szeroko$¢ w gdrnej czesci pieluchomajtki 80 cm)
odpowiadajg najbardziej popularnym produktom z handlowym oznaczeniem XI. oferowanym na rynku
polskim. W naszej opinii nie ma zatem powodu do zaw¢zania wymogoéw w stosunku do oczekiwanych
produktéw - rozmiarow wynikajacych z ich nazwy handlowej. Nomenklatura nazw handlowych moze
by¢ rézna poniewaz nie podlega scistym kryterium przy ich oznaczeniu. Dopuszczenie naszego produktu
w rozmiarze L o maksymalnym obwodzie produktu 160cm daje mozliwo$¢ zaproponowania
Zamawiajgcemu konkurencyjnej oferty, co w trakcie trwania umowy, przetozy si¢ na oszczgdnosci.
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza

Pytanie 23: Zwracamy si¢ do Zamawiajacego z prosba o szacunkowe okreslenie zapotrzebowania
(zadanie 44, pozycja: 1) na poszczegélne rozmiary pieluchomajtek. W obecnej sytuacji jestesmy
zmuszeni zaproponowa¢ Panstwu ceng za produkt w najwiekszym wymaganym rozmiarze (XL), co jest
skrajnie dla Pafstwa nieoplacalne. Réznica w cenie pomig¢dzy poszczegdlnymi rozmiarami wynosi +/-



15%, co w skali 12 miesiecy umozliwi Pafistwu zaoszczedzenie znacznej kwoty lub otrzymanie wigkszej
ilosci produktéw.

Odpowiedz: Zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie 24: Zwracamy si¢ do Zamawiajgcego z prosba o doprecyzowanie zasad oceny cech uzytkowych
dla Zadania nr 44. W jaki spos6b bedzie przydzielana punktacja? Kiedy produkt otrzyma Opkt, 1pkt,
2pkt, 3pkt, 4pkt, 5pkt? w jaki sposob produkt bedzie oceniamy?
Jednoczesnie pragniemy zauwazyé, ze parametr taki jak chlonno$é produktu, badany jest wedtug
Scistlych norm przez kazdego producenta na terenie Unii Europejskiej. Proponujemy okreslenie
wymaganych pozioméw chtonnosci produktéw (pytania 7-12) oraz aby ocena jakosci odbywata sie na
podstawie karty produktowej wystawionej przez producenta, ktéra posiada zapis méwiacy o poziomie
chtonnosci produktu zbadany wedtug standardéw normy ISO 11948.

Odpowiedz: Zgodnie z zapisami SIWZ

Z powazaniem




